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Eskrimciler (hepsi, alfabetik siralama - 49)

soyad ve isim klasman sirasi

ISITMEN Mahmut Can 87
ACAR Arda 15
AKSOY Cagan 41
ATES Serkan 92
AY Yusuf Arda 104
AYASLIOGLU Bijan 68
BESTEL Bora 32
CICEK Deniz

CANKI Enes

CAGLAR Orbay Daghan 69
CETIN Hasan Hiiseyin

CETINLER Serhat

CIRA Cengizhan

COBANOGLU Baran 52
CORAPCIOGLU Riza Demir 25
DEMIR Ahmet Tarik 20
EDE Teyfik 67
ELIMSA Berkay 70
ERMAN Tolga 7
GOKALP Yavuz Kutalmis 56
GOKASAN Cagan 27
GUNAY Batu 3
KAKAC Batuhan

KARADENIZ Ali Efe

KECELI Engin 2
KESILMIS Emir Yusuf 57
KOCBAS Ergin

KORKMAZ Alp Tuna 54
KUTLU Yusuf Efe

KUTLUTURK Eren Deniz
MAZLUMOGLU Batuhan 38
OCAL Kerem 45
OZKOKU Yusufcan

OZTURK Mahmut Ata 46
SAYGAC Ege 24
SIRMACI Kayhan 13
TARIMCI Arda 101
TONER Demir 61
TOPCU Berkay 19
UNVER Baris Efe 31
YALCIN Serhat 91
YARIMAY Atilla 58
YARKIN Batu 11
YILMAN Efe Mikail

YILMAZ Deniz

YILMAZ Engin Deniz

YILMAZ Omer Orhun 8
ZENGIN Durul Ege 93

SAHIN Deniz Emre 5

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

MINIKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN

durum  sehir klip
M ADI YAVUZ 1.0. SK
M ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
M MER MERSIN-FERDI
M ADI YAVUZ 1.0. SK
M ANK CANKAYA ESK SK
M IST ISTANBUL - FERDI
M IST ISTANBUL - FERDI
M ADI YAVUZ 1.0. SK
M IST ISTANBUL - FERDI
M MER MERSIN-FERDI
M ADI ADIYAMAN ESK
M ADI ADIYAMAN ESK
M ADI GOLBASI AND. LISESI SK
M ANK CANKAYA ESK SK
M izMm GOZTEPE SK
M ANK CANKAYA ESK SK
M ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
M ANK AESK
M izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
M ADA ADANA ESK SK
M izZM GOZTEPE SK
M izMm GOZTEPE SK
M ADI YAVUZ1.0. SK
M IST ALTINYURT SK
M ANK AESK
M MER MERSIN-FERDI
M MER MERSIN-FERDI
M IST ISTANBUL - FERDI
M ADI GOLBASI AND. LISESI SK
M MER MERSIN-FERDI
M IST ALTINYURT SK
M izZM GOZTEPE SK
M MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
M ADA ADANA ESK SK
M izMm GOZTEPE SK
M IST ISTANBUL - FERDI
M IST HASAL SK
M izMm GOZTEPE SK
M ANK AESK
M izZM GOZTEPE SK
M ADI GOLBASI AND. LISESI SK
M ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
M izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
M IST ALTINYURT SK
M MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
M MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
M izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
M ADI YAVUZ i.0. SK
M izZM GOZTEPE SK

dogum tarihi

2/3/2003
24/3/2004
1/6/2005
2/1/2003
9/10/2004
20/4/2004
12/11/2005
5/2/2003
1/5/2007
12/3/2004
4/4/2003
8/11/2003
5/1/2003
1/1/2005
8/4/2006
10/6/2003
9/5/2004
3/3/2004
12/12/2003
14/10/2004
9/12/2005
25/3/2004
11/11/2004
25/2/2006
12/8/2003
2/9/2004
14/3/2005
12/11/2004
25/5/2004
23/1/2006
18/7/2005
12/4/2005
1/7/2007
16/7/2003
26/4/2006
22/11/2005
29/5/2005
28/6/2004
22/7/2003
16/11/2005
8/1/2003
19/7/2004
3/3/2003
11/9/2003
23/3/2007
1/1/2007
23/8/2003
1/1/2003
10/4/2003

lisans
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Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00

KECELI Engin
AKSOY Cagan
YILMAN Efe Mikail
AYASLIOGLU Bijan
ISITMEN Mahmut Can
CETIN Hasan Hiiseyin
SAYGAC Ege

Pulno2 0:00

ELIMSA Berkay
ZENGIN Durul Ege
GUNAY Batu

KUTLU Yusuf Efe
MAZLUMOGLU Batuhan
OZTURK Mahmut Ata
CAGLAR Orbay Daghan

Pulno3 0:00

COBANOGLU Baran
BESTEL Bora

SAHIN Deniz Emre
KUTLUTURK Eren Deniz
YALCIN Serhat

TONER Demir

KAKAC Batuhan

Pulno4 0:00

AY Yusuf Arda
KORKMAZ Alp Tuna
EDE Teyfik

YILMAZ Engin Deniz
CICEK Deniz
ERMAN Tolga
GOKASAN Cagan

Pulno5 0:00

UNVER Baris Efe
YARIMAY Atilla
TARIMCI Arda
YILMAZ Omer Orhun
YILMAZ Deniz
DEMIR Ahmet Tarik
CIRA Cengizhan

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

MINIKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN

AESK ANK vV |V |V |V |V |V
MERSIN-FERDI MER 3 vV 14 2 |V |1
ALTINYURT SK IST 0 |3 2 13 [V |0
ISTANBUL - FERDI IST 0 |V |V 3 v |2
YAVUZ1.0. SK ADI 1 V3|V |V vV |V
ADIYAMAN ESK ADI 1 |3 |1 |0 |3 3
GOZTEPE SK izMm 0 |[v2lv |V |4 |V
AESK ANK 4 12 |V |V |V |V
YAVUZ 1.0. SK ADI \Y 0 |V [2 |V |V
GOZTEPE SK izMm V3 |V vV V3|V |V
GOLBASI AND. LISES  ADI 2 10 |3 1 |1 13
ALTINYURT SK IST 3 |V |1 |V VY
ADANA ESK SK ADA 3 14 |1 |V |4 \%
MERSIN-FERDI MER 1 |1 |1 |V |4 |1
CANKAYA ESK SK ANK 0 |0 |V |V |V |V
ISTANBUL - FERDI IST V4 1 |V |V V4|V
GOZTEPE SK izMm vV |V vV |V |V |V
MERSIN-FERDI MER 0 |1 |1 3 14 |V
GOLBASI AND. LISES  ADI 2 0 |3 |V vV |V
GOZTEPE SK izMm 2 13 |0 |V |1 \%
YAVUZ i.0. SK ADI 2 11 1 13 Jo |1
CANKAYA ESK SK ANK vV [V |1l |V |2 |V
ISTANBUL - FERDI IST 1 vV 3 |V |3 |V
GOLBASI 75.YILCIH  ADI 4 10 VvV [V |1l V4
MERSIN ESKRIM SPO  MER vV |V |1 vV [0 |V
YAVUZ 1.0. SK ADI 1 |0 |0 |2 1 |0
iZzZMIR BUYUKSEHIR  iZM vV |V |V |V |V \%
GOZTEPE SK izMm 3 14 |0 |2 |V |1
GOZTEPE SK izMm vV |V |0 |V |3 |V
GOLBASI 75.YIL CIH  ADI 2 0 |1 |V |1 |v4
HASAL SK IST 2 |V 4 |V |1 |V
iZMIR BUYUKSEHIR  iZM vV |V |V vV |V |V
MERSIN ESKRIM SPO  MER 1 14 |1 0 0 |4
CANKAYA ESK SK ANK vV [V |V |3 |V \%
GOLBASI AND. LISES  ADI 2 1 |2 o |V |0




Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KESILMIS Emir Yusuf
ATES Serkan

CANKI Enes

YARKIN Batu

OCAL Kerem
KARADENIZ Ali Efe
TOPCU Berkay

Pulno7 0:00

OZKOKU Yusufcan
ACAR Arda

KOCBAS Ergin
CETINLER Serhat
CORAPCIOGLU Riza De
GOKALP Yavuz Kutalmis
SIRMACI Kayhan

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

MERSIN-FERDI
YAVUZ 1.0. SK
ISTANBUL - FERDI
izMiR BUYUKSEHIR
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK
AESK

MERSIN ESKRIM SPO
GOLBASI 75.YIL CiH
MERSIN-FERDI
ADIYAMAN ESK
GOZTEPE SK
ADANA ESK SK
I[STANBUL - FERDI

MER
ADI
ST
izZM
izM
IST
ANK

MER
ADI
MER
ADI
izMm
ADA
IST

X |V 10 V4|V |1
T T |T |[T |T |T
0 X 1 10 |2 |0
v X |V vV |V |Vv4
3 X |V |2 vV |0
1 X |V |0 |4 1
v X |V |1 |V |V

0 2 |2 10 |0 |0
\Y V [V IV |4 |4
V3 |2 vV |V V4|2
V4 [0 |1 0 |V |1
vV |2 |4 |V 4 |3
vV |V |3 |2 |V 1
v |V |V [V |V |V
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)

siralama
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soyad ve isim

KECELI Engin

SAHIN Deniz Emre
ERMAN Tolga
YILMAZ Omer Orhun
YARKIN Batu
SIRMACI Kayhan
GUNAY Batu

DEMIR Ahmet Tarik
BESTEL Bora

ISITMEN Mahmut Can
TOPCU Berkay

ACAR Arda

ELIMSA Berkay
UNVER Baris Efe
MAZLUMOGLU Batuhan
SAYGAC Ege
COBANOGLU Baran
AY Yusuf Arda
ZENGIN Durul Ege
YILMAZ Engin Deniz
KOCBAS Ergin
KESILMIS Emir Yusuf
TARIMCI Arda
KORKMAZ Alp Tuna
EDE Teyfik

YALCIN Serhat
GOKALP Yavuz Kutalmis
AYASLIOGLU Bijan
OCAL Kerem
CORAPCIOGLU Riza Demi
OZTURK Mahmut Ata
AKSOY Cagan

TONER Demir
YARIMAY Atilla
CETINLER Serhat
KARADENIZ Ali Efe
GOKASAN Cagan
YILMAN Efe Mikail
KUTLUTURK Eren Deniz
CAGLAR Orbay Daghan
CIRA Cengizhan

CETIN Hasan Hiiseyin
KUTLU Yusuf Efe
YILMAZ Deniz
KAKAC Batuhan
CANKI Enes

OZKOKU Yusufcan
CICEK Deniz

ATES Serkan

sehir
ANK
izM
izM
izM
izM
IST
izM
ANK
IST
ADI
ANK
ADI
ANK
izM
IST
izM
ANK
ANK
ADI
MER
MER
MER
IST
IST
ADI
ADI
ADA
IST
izM
izM
ADA
MER
izM
ADI
ADI
IST
izM
IST
MER
MER
ADI
ADI
ADI
MER
ADI
IST
MER
ADI
ADI

22/11/2015
ADIYAMAN

kliip

AESK

GOZTEPE SK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
YAVUZ1.0. SK

AESK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
AESK

GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK

YAVUZ 1.0. SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN-FERDI
MERSIN-FERDI

HASAL SK

ISTANBUL - FERDI

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI AND. LIiSESI SK
ADANA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ADANA ESK SK
MERSIN-FERDI

GOZTEPE SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ADIYAMAN ESK

ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

ALTINYURT SK
MERSIN-FERDI
MERSIN-FERDI

GOLBASI AND. LISESI SK
ADIYAMAN ESK

GOLBASI AND. LISESI SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
YAVUZ 1.0. SK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
YAVUZ1.0. SK

YAVUZ 1.0. SK

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI
MINIKLER ERKEK FLORE

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

averaj

25
24
22
22
20
19
18
18
14

4
15

—
N
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-11

YT

30
30
30
30
24
30
26
28
24
24
21
28
26
23
24
21
20
23
22
21
21
15
22
22
19
20
21
20
15
23
22
20
16
13
11
11
15
13
14
13
10
11
10
10

A~ B~ W

grup
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tur atla
tur atla
tur atla
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tur atla
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elendi
elendi
elendi
elendi
terk ett



Document Engarde ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI
24.11.2015 09:32:41 MINiKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN

Tablosu 64, sayfa 1/4

1 KECELI Engin AESK
KECELI Engin
64
KECELI Engin
33 TONER Demir GOZTEPE SK 102
TONER Demir
32 AKSOY Cagan MERSIN-FERDI 10/1
KECELI Engin
17 COBANOGLU Ba CANKAYA ES 10/2
COBANOGLU Ba
48
COBANOGLU Ba
49 10/6
SAYGAC Ege
16 SAYGAC Ege GOZTEPE SK
9 BESTEL Bora ISTANBUL - FE
BESTEL Bora
56
BESTEL Bora
41 9/1
KORKMAZ Alp T
24KORKMAZ Alp T ISTANBUL - FE
DEMIR Ahmet Tar
25 EDE Teyfik GOLBASI 75.Y1 10/6
EDE Teyfik
40
DEMIR Ahmet Tar
57 _ 10/7
DEMIR Ahmet Tar
8 DEMIR Ahmet Tar CANKAYA ES




Document Engarde

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

22/11/2015
ADIYAMAN
Tablosu 64, sayfa2/4
5 YARKIN Batu iZMIiR BUYUKS
YARKIN Batu
60
YARKIN Batu
37 GOKASAN Cagan GOZTEPE SK 10/4
AYASLIOGLU Bi
28 AYASLIOGLU Bi  ISTANBUL - FE 10/3
YARKIN Batu
21 KOCBAS Ergin MERSIN-FERDI 10/4
KOCBAS Ergin
44
ACAR Arda
53 9/6
ACAR Arda
12 ACAR Arda GOLBASI 75.Y1I
13 ELIMSA Berkay AESK
ELIMSA Berkay
52
ELIMSA Berkay
45 10/4
YILMAZ Engin D
20 YILMAZ EnginD  MERSIN ESKRI
YILMAZ Omer Or
29 OCAL Kerem GOZTEPE SK 10/4
OCAL Kerem
36 KARADENIZ Ali  ALTINYURT SK 10/3
YILMAZ Omer Or
61 . 10/1
YILMAZ Omer Or

4 YILMAZ Omer Or

izZMIR BUYUKS




Document Engarde
24.11.2015 09:32:41

ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

MINIKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN
Tablosu 64, sayfa 3/4
3 ERMAN Tolga izMIR BUYUKS
ERMAN Tolga
62
ERMAN Tolga
35 CETINLER Serhat ADIYAMAN ES 10/1
CORAPCIOGLU
30 CORAPCIOGLU  GOZTEPE SK 10/1
ERMAN Tolga
19 ZENGIN Durul Eg YAVUZ 1.0. SK 10/1
ZENGIN Durul Eg
46
ZENGIN Durul Eg
51 ) 10/4
UNVER Baris Efe
14 UNVER Baris Efe  GOZTEPE SK
11 TOPCU Berkay AESK
TOPCU Berkay
54
TOPCU Berkay
43 o 5/3
KESILMIS Emir Y
22 KESILMIS Emir Y MERSIN-FERDI
TOPCU Berkay
27 GOKALP Yavuz ~ ADANA ESK SK 8/6
GOKALP Yavuz
38 YILMAN Efe Mik  ALTINYURT SK 10/0
SIRMACI Kayhan
59 10/3
SIRMACI Kayhan

6 SIRMACI Kayhan

ISTANBUL - FE




Document Engarde ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI
24.11.2015 09:32:41 MINiKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN

Tablosu 64, sayfa 4/4

7 GUNAY Batu GOZTEPE SK
GUNAY Batu
58
GUNAY Batu
39 KUTLUTURK Ere MERSIN-FERDI 102
YALCIN Serhat
26 YALCIN Serhat GOLBASI AND. 10/1
GUNAY Batu
23 TARIMCI Arda HASAL SK 10/1
TARIMCI Arda
42
TARIMCI Arda
55 o 10/4
ISITMEN Mahmut
10 ISITMEN Mahmut  YAVUZ 1.0. SK
15MAZLUMOGLU  ALTINYURT SK
MAZLUMOGLU
50
MAZLUMOGLU
47 10/3
AY Yusuf Arda
18 AY Yusuf Arda CANKAYA ES
SAHIN Deniz Emr
31 OZTURK Mahmut ADANA ESK SK 10/1
OZTURK Mahmut
34 YARIMAY Atilla  GOLBASI 75.Y1 10/0
SAHIN Deniz Emr
63 . terk ederek
SAHIN Deniz Emr
2 SAHIN Deniz Emr GOZTEPE SK




Document Engarde ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

22/11/2015
ADIYAMAN
Tablosu 16
1 KECELI Engin AESK
KECELI Engin
16 COBANOGLU Ba CANKAYA ES 10/2
KECELI Engin
9 BESTEL Bora ISTANBUL - FE 10/9
DEMIR Ahmet Tar
8 DEMIR Ahmet Tar CANKAYA ES 10/6
YARKIN Batu
5 YARKIN Batu izZMIR BUYUKS 10/7
YARKIN Batu
12 ACAR Arda GOLBASI 75.Y1 10/4
YARKIN Batu
13 ELIMSA Berkay AESK 10/3
YILMAZ Omer Or
4 YILMAZ Omer Or iZMIR BUYUKS 10/4
ERMAN Tolga
3 ERMAN Tolga izZMIR BUYUKS 10/7
ERMAN Tolga
14 ZENGIN Durul Eg YAVUZ 1.0. SK 10/1
ERMAN Tolga
11 TOPCU Berkay AESK 10/0
TOPCU Berkay
6 SIRMACI Kayhan ISTANBUL - FE 8/6
ERMAN Tolga
7 GUNAY Batu GOZTEPE SK 10/4
GUNAY Batu
10 TARIMCI Arda HASAL SK 10/1
SAHIN Deniz Emr
15MAZLUMOGLU  ALTINYURT SK 5/4
SAHIN Deniz Emr

2 SAHIN Deniz Emr GOZTEPE SK 10/1
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ADIYAMAN GOLBASI ACIK FLORE TURNUVASI

MINIKLER ERKEK FLORE
22/11/2015
ADIYAMAN
Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 ERMAN Tolga izM iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 12/12/2003
2 YARKIN Batu izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 3/3/2003
3 KECELI Engin ANK AESK 12/8/2003
3 SAHIN Deniz Emre izM GOZTEPE SK 10/4/2003
5  YILMAZ Omer Orhun izM iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 23/8/2003
6 GUNAY Batu izM GOZTEPE SK 25/3/2004
7 DEMIR Ahmet Tarik ANK CANKAYA ESK SK 10/6/2003
8 TOPCU Berkay ANK AESK 22/7/2003
9 SIRMACI Kayhan IST ISTANBUL - FERDI 22/11/2005
10 BESTEL Bora IST ISTANBUL - FERDI 12/11/2005
11 ACAR Arda ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 24/3/2004
12 ELIMSA Berkay ANK AESK 3/3/2004
13 MAZLUMOGLU Batuhan ~ IST ALTINYURT SK 18/7/2005
14 COBANOGLU Baran ANK CANKAYA ESK SK 1/1/2005
15 ZENGIN Durul Ege ADI YAVUZ 1.0. SK 1/1/2003
16 TARIMCI Arda isT HASAL SK 29/5/2005
17 ISITMEN Mahmut Can ADI YAVUZ1.0. SK 2/3/2003
18 UNVER Baris Efe izM GOZTEPE SK 16/11/2005
19 SAYGAC Ege izM GOZTEPE SK 26/4/2006
20 AY Yusuf Arda ANK CANKAYA ESK SK 9/10/2004
21 YILMAZ Engin Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1/1/2007
22 KOCBAS Ergin MER MERSIN-FERDI 14/3/2005
23 KESILMIS Emir Yusuf MER MERSIN-FERDI 2/9/2004
24 KORKMAZ Alp Tuna isT ISTANBUL - FERDI 12/11/2004
25 EDE Teyfik ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 9/5/2004
26 YALCIN Serhat ADI GOLBASI AND. LISESi SK 8/1/2003
27 GOKALP Yavuz Kutalmis ~ ADA ADANA ESK SK 14/10/2004
28 AYASLIOGLU Bijan isT ISTANBUL - FERDI 20/4/2004
29 OCAL Kerem izM GOZTEPE SK 12/4/2005
30 CORAPCIOGLU Riza Demi iZM GOZTEPE SK 8/4/2006
31 OZTURK Mahmut Ata ADA ADANA ESK SK 16/7/2003
32  TONER Demir izM GOZTEPE SK 28/6/2004
33  AKSOY Cagan MER MERSIN-FERDI 1/6/2005
34  YARIMAY Atilla ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 19/7/2004
35 CETINLER Serhat ADI ADIYAMAN ESK 8/11/2003
36 KARADENIZ Ali Efe isT ALTINYURT SK 25/2/2006
37 GOKASAN Cagan izM GOZTEPE SK 9/12/2005
38 YILMAN Efe Mikail IST ALTINYURT SK 11/9/2003
39 KUTLUTURK Eren Deniz ~ MER MERSIN-FERDI 23/1/2006
40 CAGLAR Orbay Daghan MER MERSIN-FERDI 12/3/2004
41 CIRA Cengizhan ADI GOLBASI AND. LISESI SK 5/1/2003
42  CETIN Hasan Hiiseyin ADI ADIYAMAN ESK 4/4/2003
43 KUTLU Yusuf Efe ADI GOLBASI AND. LISESI SK 25/5/2004
43 YILMAZ Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 23/3/2007
45 KAKAC Batuhan ADI YAVUZ 1.0. SK 11/11/2004
46 CANKI Enes isT ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
47 OZKOKU Yusufcan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1/7/2007
48 CICEK Deniz ADI YAVUZ 1.0. SK 5/2/2003
49  ATES Serkan ADI YAVUZ 1.0. SK 2/1/2003
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